Soda| Food Grade 
Sodium Bicarbonate| 
Pure & Versatile for 
Baking, Cooking 
100.0 g

82730 STAGING KOW000745456 36.00 200 200 23.19 4637.20 9.00 417.35 9.00 417.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.90

Total: 2980 2980 110704.62 3069.03 3069.03 0.00 0.00 0.00 116842.69

Amount 
(INR) :

One Hundred and Sixteen Thousand Eight Hundred and Forty Two and Sixty Nine paisa Only